



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Viuff Anlæg A/S**  
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 71 67 44

**Årsrapport**

**2018**

This document has esignatur Agreement-ID: 8ca21acantUR18395329

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

---

**Per Tagora**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viuff Anlæg A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 30 71 67 44
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Tagora, formand Jan Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Niels Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
<b>Direktion</b>	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve anlægs- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.815 t.kr. mod 10.569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.592 t.kr. mod 4.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.815.454</b>	<b>10.569</b>
1 Personaleomkostninger	-6.831.110	-4.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.859	-14
Andre driftsomkostninger	0	-12
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.930.485</b>	<b>6.019</b>
Andre finansielle indtægter	66.483	24
Øvrige finansielle omkostninger	-544.397	-528
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.452.571</b>	<b>5.515</b>
2 Skat af årets resultat	-1.860.466	-1.217
<b>Årets resultat</b>	<b>6.592.105</b>	<b>4.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.690
Overføres til overført resultat	4.592.105	2.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.592.105</b>	<b>4.298</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.976	46
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.976</u>	<u>46</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.976</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.442.730	13.388
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	830.375	1.561
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.100
	Andre tilgodehavender	4.355	1.192
	Periodeafgrænsningsposter	<u>174.961</u>	<u>62</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.452.421</u>	<u>17.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.586.484</u>	<u>3.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.038.905</u></b>	<b><u>21.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.204.881</u></b>	<b><u>21.232</u></b>





## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	8.277.871	3.686
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.777.871</b>	<b>5.876</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.139.000	1.791
Andre hensatte forpligtelser	538.047	37
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.677.047</b>	<b>1.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.557.323	7.864
Selskabsskat	912.466	0
Anden gæld	6.280.174	5.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.749.963	13.528
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.749.963</b>	<b>13.528</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.204.881</b>	<b>21.232</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.382.427	4.188
Pensioner	304.974	247
Andre omkostninger til social sikring	143.709	89
	<b>6.831.110</b>	<b>4.524</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.512.466	0
Årets regulering af udskudt skat	-652.000	1.217
	<b>1.860.466</b>	<b>1.217</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	60.528	0
Tilgang i årets løb	172.900	222
Afgang i årets løb	0	-162
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>233.428</b>	<b>60</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.593	0
Årets af- og nedskrivninger	-53.859	-14
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-67.452</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>165.976</b>	<b>46</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	31.987.412	50.323
Modtagne acontobetalinge	-31.157.037	-48.762
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>830.375</b>	<b>1.561</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	830.375	1.561
	<b>830.375</b>	<b>1.561</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.685.766	1.078
Årets overførte overskud eller underskud	4.592.105	2.608
	<b>8.277.871</b>	<b>3.686</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.690.000	700
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.690
Udloddet udbytte	-1.690.000	-700
	<b>2.000.000</b>	<b>1.690</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har selskabet stillet deponeringskonto på 136 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 8.375 t.kr.



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for uudnyttet kredit hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar	166 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.443 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	830 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	<u>1.189</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Tagora

---

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-149641443266  
Dato for underskrift: 21-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Martin Viuff

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-756410436900  
Dato for underskrift: 20-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Martin Viuff

---

Som Direktion  
PID: 9208-2002-2-756410436900  
Dato for underskrift: 20-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Mørkebæk Drewsen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-461131014796  
Dato for underskrift: 20-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Mørkebæk Drewsen

---

Som Direktion  
PID: 9208-2002-2-461131014796  
Dato for underskrift: 20-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Cecilie Desiree Viuff

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-009518588566  
Dato for underskrift: 22-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Martin Viuff

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-969359106428  
Dato for underskrift: 20-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bent Pallesen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1111162090734  
Dato for underskrift: 22-02-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8ca21acantUR18395329

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Tagora

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-149641443266

Dato for underskrift: 24-02-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8ca21acantUR18395329